PAGE

	  ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM

BAN CỨU TRỢ

Số:  04 /QĐ-MTTQ-BCT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 5 tháng 12 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động
của Ban Cứu trợ tỉnh Quảng Nam

BAN CỨU TRỢ TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 64/2008/NĐ-CP ngày 14/5/2008 của Chính phủ về vận động, tiếp nhận, phân phối và sử dụng các nguồn đóng góp tự nguyện hỗ trợ nhân dân khắc phục khó khăn do thiên tai, hoả hoạn, sự cố nghiêm trọng, các bệnh nhân mắc bệnh hiểm nghèo;

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-MTTQ, ngày 23/9/2014 của Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh về việc thành lập Ban Cứu trợ tỉnh;
Theo đề nghị của Thường trực Ban Cứu trợ tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban Cứu trợ tỉnh Quảng Nam.

Điều 2. Ban Cứu trợ tỉnh, Thường trực Ban Cứu trợ tỉnh, cá nhân, tổ chức, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay Quyết định số 60/QĐ-BCT, ngày 28 tháng 10 năm 2008, của Ban Cứu trợ tỉnh./.
	Nơi nhận:

- Ban Cứu trợ tỉnh;

- BTT UBMTTQVN tỉnh;

- Lưu: VT, Ban PT.
	TM. BAN CỨU TRỢ
TRƯỞNG BAN
(đã ký)
Võ Xuân Ca
Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam

tỉnh Quảng Nam